全国医用注射器 (针 )标准化技术委员会

国医技 〔⒛19)84号

全国医用注射器 (针 )标准化技术委员会关于
召开 zO19年年会暨标准审定会的通知

各位委员及相关单位 :

全国医用注射器 (针 )标准化技术委员会(SAC/TCg5)拟 定于

⒛19年 11月 4日 至 11月 7日 在成都召开年会暨标准审定会。

现将有关安排通知如下 :

-、 会议内容

1. SAC/TC95年会

2.3项行业标准审定会 (会议日程见附件 1)。

二、参会人员

SAC/TC95委员、医疗器械标准管理中心人员、标准起草人

及相关企业代表。

三、会议时间及地点

1.时 丨司 :⒛ 19年 11月 4日 至 11

会)。

月 7日 (4日 报到,7日 离

2.地点:成都望江宾馆,锦江区下沙河铺街 42号 。 (详见附

件 2)

-1-

四、会议费用和付款方式

1.委员不收取会务费,食宿由会议承担、交通费自理。
2.其他参会人员:收取会务费 1800元 /人 (含餐食 ),住宿、

交通费自理。

4.本次会议由全国医用注射器 (针 )标准化技术委员会秘

书处、上海市医疗器械检测所主办,会务由海南二十一商务会议

有限公司承办。付费方式见附件 3。

五、其他事项

1.会议可安排房间,若需会议酒店住宿,请在回执中注明。

2.请各位委员务必准时参会,若因事无法出席的,请委员

单位派代表参加,并填写授权书 (见附件 4),将扫描件发送至
秘书处邮箱。

3.请参会人员Ⅱ将参会回执表 (附件 5)于 ⒛19年 10月 23

日前反馈 TC95秘书处。

4.联系方式:

归口单位:上海市医疗器械检测所

地址:上海市浦东新区国际医学园区金银花路 1号 (201321)

联系人:王丹

电 话 :13524054396

电 子 邮 件 :sactc95a163。 c。m

会 务 联 系人 :万 少 荣 18976096918

特此通知。

-2-

附 件 :1。 TC95会 议 日 程

2.会议酒店交通指南

3.付费方式

4。 授权书

5.参会回执表

全国医用注射器 ( 员会

2019

抄送:国家药品监督管理局医疗器械注册管理司,

国家药品监督管理局医疗器械标准管理中心 ,

国家标准化管理委员会标准技术管理司,

国家药品监督管理局医疗器械技术审评中心 ,

上海市药品监督管理局医疗器械注册处。

-3-

国医技 〔⒛19〕 泓号附件 1:

TC95会议日程

12:00-21:00
11月 4日
(周 一 )

9:00-12:00

11月 5日
(周 二 )

审定 《医用针式注射系统 试验方法和要求第 1

部分 针式注射系统》和

《医用针式注射系统试验方法和要求 第 2部分
14∶ 00-17∶ 30

审定 《一次性使用配药用注射器》9:00-16:00
11月 6日
(周三 )

11月 7日
(周 三 )

标准审定日程随会议进程进行调整。

-4-

国医技 〔⒛19〕 眨号附件⒉

会议酒店交通指南

1,会议酒店:成都望江宾馆

2.酒店地址:四川省成都市下沙河铺 42号

距机场,打车约 30分钟左右,距成都东站,打车约 15分钟

左右

∷鲺

锷
〓等
产

鞋

-5-

国医技 〔⒛19〕 匝 号附件 ⒊

付费方式

1.银行转账 :

开户名:海南二十一商务会议有限公司

开户行:工行海口市琼山支行

贝艮  号 : 2201025009200045195

2.现场付费:可现金、刷卡

-6-

国医技 〔⒛19〕 匝号附件⒋

授权书

现授权   __ 代表本人参加全国医用注射器 (针 )准
化技术委员会于⒛19年 11月 4日 至 7日在成都召开的年会暨标

准审定会议,听取年会报告,参与标准审定和投票工作。

TC95委员/单位 :

(签字或盖章 )

2019年  月 日

-7-

°割
逦
豢
刈

^
Ε

斟
雌
悬

^
胆

迪
叵
鉴
<
烬

{
腮

岷
燃

'
g
ハ

留
s
留

8
8
e
巛

年
膂
g
8
邶

以
榀
□
R
叹

口

廿

口
R
串

牒
菇
回
巛
蕊
蚱
以
<
巛

蕊
邺

群
≤
回
巛
蕊

乐
g
δ

甾

l
∞

︱

d
±

圭
巾
S
⌒

°
←R
凵

邯
Ⅲ
回